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ORD OMBORD

SOM ALLA VET finns det många 
märkliga uttryck till sjöss. Hanfot 
är ett sådant. En praktisk och 
effektiv repslinga som är bra 
vid bogsering eftersom den kan 
avlasta och fördela dragtyngden 
på knaparna. Det finns däremot 

Båtlivs lilla språklåda för nya på sjön

ingen honfot men kanske det så 
småningom kommer en henfot, 
vem vet?

Häcken är det parti av båtens 
akterskepp som befinner sig bak-
om rodrets hjärtstock. Häckvåg 
är den stora vågen efter aktern 

som båten drar upp vid framfart. 
Den kan vara så stor och kraftig 
att en släpjolle som läggs på 
häckvågen kan åka snålskjuts i 
nedförsbacken.

Om båten har mesanmast kan 
seglet skämtsamt kallas apa och 
båten apseglare. Om ett segel 
inte är litsat till bommen, det vill 
säga bara fastgjort vid skot- och 
halshorn, kallas det lösfotat, inga 

jämförelser i övrigt.
Nu är det bäst jag slutar, jag 

ser att dom har hissat den blå 
signalflaggan P, Blue Peter, som 
betyder att det är dags att gå 
ombord då båten ska avgå. 

Man vill ju inte bli akterseg-
lad – att stå på kajen och se båten 
försvinna!
Text: Bengt Anderhagen
Illustration: Klara Anderhagen Holmes

Hemsida och Facebook med senaste nytt
Båtlivs upplaga är i särklass bland europeiska båttidningar 
med 130 200 ex per utgåva (TS 2023/2024). Tidningen dist-
ribueras till båtägare i hela Sverige.

Men det händer mycket mellan våra sex årliga utgivningar 
av papperstidningen.

Båtlivs hemsida är det bästa sättet att hålla dig upp- 
daterad med nyheter om allt från båtlivet. Sidan uppdateras 
dagligen och har många nyttiga funktioner.

På vår Facebooksida hittar du både nyheter och massor av 
andra kul grejer om båtlivet.

Nyhetsflödet följer du enklast på : @tidningenbatliv.se

Vill du få Båtlivs digitala nyhetsbrev som kommer ut när 
vi har något viktigt att säga och som når 130 000 mottagare? 
Anmäl dig på www.batunionen.se

www.batliv.se

www.facebook.com/tidningenbatliv

Häng med Båtliv på nätet
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